
/`\

Zajištění kvality pitné vody ve vodárenske soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

Dodatek.č.24

sMLouvY o DiLo ZE DNE 7.7.2005
číslo Zhotovitele číslo objednatele

1 0/4245/03
uzavřené podle § 536 a násl. Obchodního Zákoníku

O B J E D N A T E L z
Sídlo:
IČ: 43383513
Zapsaný ve spisové složce:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat:

Technicky oprávněn jednat:

Z H O T O V I T E L :
Sídlo:
IČ: 26475081
Obchodní rejstřík:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
statutární orgán:

osoba oprávněná k podpisu:

Technicky oprávněn jednat:

SMLUVNÍ STRANY
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou
DIČ: CZ43383513 ˇ PIáÍCe DPH: ANO
Č.j. Reg 8/93 OkU Zďâr nad SáZaVOu
Česká spořitelna Žďár nad Sázavou
1622321399/0800
Ing. Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva
Ing. Petr Leopold, 3. místopředseda předsednictva a
tajemník
Zdeněk Vojta
(dále i jen „Objednate/")

Sweco Hydroprojekt a.S.
Táborská 940/31, 140 16 Praha 4
DIČ: 0226475081 Plátce DPH: ANO
Spisová Značka B 7326 vedená u Městského soudu v Praze
Komerční banka a.s. pobočka Praha 4
1700041/0100
Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva
Ing. Marika Mocková, členka představenstva
Ing. Aleš Mucha, MBA, člen představenstva
Společnost Zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu
představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva, nebo
písemně pověřeným členem.
Ing. Josef Drbohlav, ředitel divize 141
Ing. Lukáš Písek (HIP)
(dále i jen „Zhotovitel")

Výše uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
dodatek č. 24 smlouvy v následujícím znění níže uvedených článků.

čı. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Ustanovení tohoto článku se rozšiřuje a doplňuje následovnë (uvedeno v neúplném Znění

článku):

Předmětem plnění Zhotovitele dle tohoto dodatku č. 24 smlouvv o dílo je přepracování
Subprojektu č. 6 (aktualizace prací sjednaných objednávkou č. obj. 69/14 / č. Zhot. 11-4245-
1100), následovně:

192-15,3208,4245.d00×



Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

Vypracování Dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ) v podrobnosti se Soupisem prací
v podrobných položkách v souladu s vyhl. ć. 230/2012 Sb.

Dokumentace bude zpracována v rozsahu, který byl dohodnut na jednání dne 16.1.2015 na
VAS, as., záv. Žďár nad Sázavou. Pro každý řešený objekt bude sestavena samostatná
DVZ a soupis prací.

Součásti sjednaných prací není vypracování svazku č. 1 a 2, tj. smlouvy a Soutěžních
podmínek.

Pro jednotlivě objekty bude Zajištěna inženýrská činnosti s cílem Zajistit potřebná povolení pro
stavební povolení, případně obdobný stupeň povolení pro realizaci Stavby (např. ohlášení
stavby).

čl. PODKLADY A SOUČINNOST OBJEDNATELE
Ustanovení tohoto článku se doplňuje následovně (uvedeno v neúplném Znění článku):

Objednatel se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost a předat mu bezplatně
potřebné podklady pro zhotovení dila specifikovaněho vćl. „PŘEDMĚT PLNĚNÍ“ tohoto
dodatku smlouvy.

čl. DOBA PLNĚNÍ
Ustanovení tohoto článku se v souvislosti s výše uvedeným doplňuje následovně (uvedeno

v neúplném Znění článku):

Zhotovitel práce na sjednaněm plnění dle ČI. „PŘEDMĚT PLNĚNÍ“ tohoto dodatku smlouvy
č. 24 zahájí do 5 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku (předpoklad uzavření do 30.9.2015) a
výsledky sjednaných prací předá objednateli následovně:

> Vypracování Dokumentace pro Stavební povolení ..................................... do 15.12.2015

> Inženýrská Činnost ...................................................................................... dO 15.4.2016

Dokumentace bude objednateli zhotovitelem předána v 6 tištěných vyhotoveníoh a 1× na CD
ve formátu *.pdf.

Zhotovitel předpokládá uzavření tohoto dodatku smlouvy do 30.9.2015.

Místem plnění z hlediska předání sjednaných praci je kancelář Svazu vodovodů a kanalizací
Žďársko.

čl. CENA

Ustanovení tohoto článku se meˇní následovně (uvedeno v neúplném Znění článku):

Cena za práce Siednané timto dodatkem č. 24 smlouvy je ve výši bez DPH .......... 381 727 Kč.
K této ceně přistoupí DPH v aktuálně platné výši. Současná výše 21% DPH .......... 80 163 Kč.
Po připočtení DPH v současně platně výši 21% Čini cena včetně DPH .................. 461 890 Kč.

Z výše uvedené ceny činí: ............................................................................................ bez DPH
1. Vypracování Dokumentace pro stavební povolení ............................................... 300 747 Kč
2. Inženýrská činnost ................................................................................................. 60 980 KČ
3. Správní poplatky .................................................................................................... 20 OOO Kč

Celkem cena (Za práce dle bodů 1. až 3.) činí bez DPH ..................................... 381 727 Kč

192-15.3208.4245.d0cx .ť
Ť/

(7



Zajištění kvality pitné vody ve vodárenská soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

Sjednanou cenou je cena bez DPH, ceny uvedené vč. DPH, byly vypočteny na Základé
současně platné sazby 21%, při fakturaci však ke sjednané ceně bez DPH přistoupí DPH ve
výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Předá-li zhotovitel na Zakladé tohoto dodatku smlouvy nebo jiného požadavku objednatele
dokumentaci specifikovanou v čl. „PŘEDMĚT PLNĚNÍ" ve více tištěných vyhotoveních,
k ceně Za sjednané práce přistoupí ještě cena za vicetisky v min. výši dle aktuálního ceníku
zhotovitele.

čı. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Ustanovení tohoto článku Se doplňuje následovně (uvedeno v neúplném zneˇní článku):

Tímto dodatkem č. 24 Smlouvv se siednává:
Právo fakturovat dle částečného předávání díla vzniká zhotoviteli následovně:

> Za vypracování Dokumentace pro stavební povolení) ke dni předání dle článku „DOBA
PLNĚNÍ" (do 15.12.2015) ve výši dle článku „CENA“ (300 747 Kč bez DPH)

> Za inženýrskou činnost a správní poplatky ke dni předání dle článku „DOBA PLNĚNÍ" (do
15.4.2016) ve výši dle článku „CENA“ (80 980 Kč bez DPH).

Splatnost faktury se sjednává 14 dnů ode dne jejího doručení.

Ujednání smlouvy, která neisou v roporu S obsahem tohoto smluvního dodatku
Zůstávaií v platnosti. Smluvní dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech S platností
originálu, Z nichž objednáte! obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti po podpisu Oprávnénými Zástupci obou smluvních
stran okamžikem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde navrhovateli.

Objednatel: a / Zhotovitel:
ve żďáru nad Sázavou, dne [73.42.2041 v Praze, dne 16.9.2015

Svaz vodoyodı'ı a kanalizací
Zďársko

Vodárenská 2

lng. Vladimír Mlkule

/
591 01 Žďár nad Sázavou W Ĺ ,7

/k'14k

' ng. Marika Mocková. /V
/ ç '

Äťf/ [Žž'ťçąřzflýď Č/íř,/\// členka představenstva mhmphdw' Phd'm'mm
...7.ını-ı.Inn-.nn...n-...nı-...nnl/ ...........

/

Sweco Hydmprošekt ans.
ústředí Praha

Táborská 31, 140 16 Praha 4

192-15,3208.4245.d00x `i l




		2018-05-22T07:26:12+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




